
ООО «Невский Берег» (1852-ОТПП)
Документ
Тип торгов Открытые торги посредством публичного предложения
Информация о торгах
Форма проведения торгов и подачи 
предложений

Открытые торги посредством публичного предложения

Начало предоставления заявок на 
участие

27.05.2024 00:01

Окончание предоставления заявок на 
участие

16.08.2024 23:59

Место подведения результатов торгов
Подведение итогов торгов происходит на электронной 
торговой площадке «Вердиктъ», размещенной в сети 
Интернет по адресу: http://bankrot.vertrades.ru.

Порядок оформления участия в 
торгах, перечень представляемых 
участниками торгов документов и 
требования к их оформлению

Заявка на участие в торгах оформляется в форме 
электронного документа на ЭТП согласно п. 11 ст.110 ФЗ 
«О несостоятельности (банкротстве)» и приказу 
Минэкономразвития РФ от 23.07.15 г. № 495. Заявка на 
участие в торгах должна содержать следующие сведения: 
наименование, организационно-правовую форму, место 
нахождения, почтовый адрес (для юридического лица) 
заявителя; фамилию, имя, отчество, паспортные данные, 
сведения о месте жительства (для физического лица) 
заявителя; номер контактного телефона, адрес 
электронной почты заявителя. Заявка на участие в торгах 
должна содержать также сведения о наличии или об 
отсутствии заинтересованности заявителя по отношению 
к должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о 
характере этой заинтересованности, сведения об участии 
в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также 
сведения о заявителе, саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом или руководителем 
которой является конкурсный управляющий. Заявка 
должна дополнительно содержать указание на 
предлагаемую претендентом цену, по которой он готов 
приобрести имущество, но не ниже начальной цены, 
установленной для определенного периода торгов. Заявка 
на участие в торгах должна быть подписана электронной 
подписью заявителя.
Заявитель для участия в торгах представляет оператору 
ЭТП в электронной форме подписанный электронной 
цифровой подписью заявителя договор о задатке. 
Заявитель вправе также направить задаток на банковский 
счет организатора торгов, без представления 



Порядок внесения и возврата 
обеспечения, сроки внесения, 
реквизиты счетов, на которые 
вносится обеспечение

подписанного договора о задатке. В этом случае 
перечисление задатка заявителем считается акцептом 
размещенного на электронной площадке договора о 
задатке. Задаток в размере 10% (десять процентов) от 
минимальной цены продажи на каждом этапе публичного 
предложения должен быть зачислен на счет организатора 
торгов: получатель ИП Иванова Юлия Викторовна (ИНН 
772450822093, ОГРНИП 311774629101163, р/с 
40802810900000039970 Филиал «Центральный» Банка 
ВТБ (ПАО), г. Москва, БИК 044525411, к/с 
30101810145250000411), в срок не позднее даты и 
времени окончания приема заявок на участие в торгах для 
соответствующего периода проведения торгов (мск), НДС 
на сумму задатка не начисляется. Дата зачисления задатка 
– дата поступления всей суммы задатка в российских 
рублях на банковский счет организатора торгов. 
Назначение платежа: «Задаток за участие в торгах (код 
торгов______) по продаже имущества ООО «Невский 
Берег» по Лоту № __». Возврат задатков участникам 
торгов, в порядке, предусмотренном договором о задатке, 
осуществляется О/Т в течение 5 (пяти) рабочих дней со 
дня подписания протокола о результатах проведения 
торгов.

Порядок представления заявок на 
участие в торгах

Начальная цена устанавливается на период с 27.05.2024 г. 
по 30.05.2024 г. (время приема заявок с 00:01 ч. первого 
раб. дня определенного периода до 23:59 ч. четвертого 
раб. дня определенного периода снижения по мск.), 
31.05.2024 г. - рассмотрение заявок и формирование 
протоколов (перерыв). По истечении указанного срока 
цена публичного предложения каждые 5 раб. дней (4 раб. 
дня – прием заявок, 1 раб. день – рассмотрение заявок и 
формирование протоколов (перерыв), что является одним 
периодом) снижается в следующем порядке: - по лотам № 
1,3,5,7,10-12,17,18 - на 9,999% от начальной цены. Общее 
количество периодов — 11 (одиннадцать) периодов. - по 
лотам № 2,8 - на 9,9999% от начальной цены. Общее 
количество периодов — 11 (одиннадцать) периодов. - по 
лотам № 4,9,13 - на 9,99% от начальной цены. Общее 
количество периодов — 11 (одиннадцать) периодов. - по 
лотам № 6,14-16,19-24 - на 9% от начальной цены. Общее 
количество периодов — 12 (двенадцать) периодов. Заявка 
на участие в торгах оформляется в форме электронного 
документа на ЭТП согласно п. 11 ст.110 ФЗ «О 
несостоятельности (банкротстве)» и приказу 
Минэкономразвития РФ от 23.07.15 г. № 495. Заявка на 
участие в торгах должна содержать следующие сведения: 
наименование, организационно-правовую форму, место 



нахождения, почтовый адрес (для юридического лица) 
заявителя; фамилию, имя, отчество, паспортные данные, 
сведения о месте жительства (для физического лица) 
заявителя; номер контактного телефона, адрес 
электронной почты заявителя. Заявка на участие в торгах 
должна содержать также сведения о наличии или об 
отсутствии заинтересованности заявителя по отношению 
к должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о 
характере этой заинтересованности, сведения об участии 
в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также 
сведения о заявителе, саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом или руководителем 
которой является конкурсный управляющий. Заявка 
должна дополнительно содержать указание на 
предлагаемую претендентом цену, по которой он готов 
приобрести имущество, но не ниже начальной цены, 
установленной для определенного периода торгов. Заявка 
на участие в торгах должна быть подписана электронной 
подписью заявителя.

Сведения о должнике
Тип должника Юридическое лицо
ИНН 7717533220
ОГРН 1057747113203
КПП 770801001

Полное наименование
Общество с ограниченной ответственностью «Невский 
Берег»

Краткое наименование ООО «Невский Берег»

Адрес
101000, г. Москва, пер. Уланский, д. 14, корп. А, эт. подв., 
пом. I, комн. 9А

Арбитражный управляющий
ИНН 770976719602
ФИО Кузьменко Василий Николаевич
Название саморегулируемой 
организации

Саморегулируемая организация "Ассоциация арбитражных 
управляющих "Паритет"

Информация для интеграции с ЕФРСБ
Идентификационный номер торгов 
на ЕФРСБ *

14428023

Сведения о банкротстве
Наименование арбитражного суда Арбитражный суд города Москвы
Номер дела о банкротстве А40-101087/2019 -187-110 "Б"
Основание для проведения торгов
(реквизиты судебного акта 
арбитражного суда)

Решение Арбитражного суда города Москвы от 11.06.2020 
г. (дата оглашения резолютивной части) по делу №А40-
101087/2019 -187-110 "Б"

Дата введения процедуры 11.06.2020



Информация о публикации сообщения о проведении торгов
Дата публикации сообщения в 
официальном издании

25.05.2024 00:00

Дата размещения сообщения в 
Едином Федеральном Реестре 
сведений о банкротстве

20.05.2024 00:00

Контактная информация для участников торгов
Адрес электронной почты ivalaw.trg@mail.ru
Номер контактного телефона 8 (495) 197-69-79
Почтовый адрес организатора 
торгов

115162, Москва, а/я 44

Сведения по лоту №1 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ЗАО "АМАТУС", ИНН 7743775032, сумма долга 6 122 
616,16 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

5 510 354,54 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 5 510 354,54

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 4 959 374,19

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 4 408 393,84

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 3 857 413,49

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 3 306 433,14

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 2 755 452,79

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 2 204 472,44



8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 1 653 492,09

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 1 102 511,74

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 551 531,39

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 551,04

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №2 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота

ООО "АРАСТОН", ИНН 7725737429, сумма долга 197 
186 647,55 руб., основание: Постановлением 10 ААС по 
делу А41-80926/2021 от 29.06.2023 требования включены 
в реестр требований кредиторов.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

177 467 982,80 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 177 467 982,80

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 159 721 361,99

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 141 974 741,18

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 124 228 120,36

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 106 481 499,55

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 88 734 878,74

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 70 988 257,93

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 53 241 637,12

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 35 495 016,30



10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 17 748 395,49

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 1 774,68

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №3 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "АСПЕКТ-М", ИНН 5029078432, сумма долга 16 
410 000,00 руб., основание: Решением АС Мос. Обл. по 
делу А41-16580/22 иск удовлетворен.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

14 769 000,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 14 769 000,00

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 13 292 247,69

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 11 815 495,38

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 10 338 743,07

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 8 861 990,76

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 7 385 238,45

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 5 908 486,14

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 4 431 733,83

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 2 954 981,52

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 1 478 229,21

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 1 476,90

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59



Количество заявок 0

Сведения по лоту №4 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "ВАШИ НАПИТКИ", ИНН 5029218464, сумма 
долга 7 391 550,00 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

6 652 395,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 6 652 395,00

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 5 987 820,74

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 5 323 246,48

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 4 658 672,22

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 3 994 097,96

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 3 329 523,70

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 2 664 949,44

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 2 000 375,18

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 1 335 800,92

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 671 226,66

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 6 652,40

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №5 
Статус торгов по лоту Прием заявок



Наименование лота

ООО "ВЕКТОР", ИНН 7717526304, сумма долга 16 985 
000,00 руб., основание: Определением АСгМ по делу А40-
101076/2019 от 25.10.2022 признато обоснованным 
требование ООО «Невский берег» к должнику в размере 
16 985 000 руб. и подлежащим удовлетворению за счет 
имущества должника, оставшегося после удовлетворения 
требований кредиторов, включенных в реестр требований 
кредиторов должника.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

15 286 500,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 15 286 500,00

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 13 758 002,87

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 12 229 505,73

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 10 701 008,60

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 9 172 511,46

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 7 644 014,33

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 6 115 517,19

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 4 587 020,06

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 3 058 522,92

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 1 530 025,79

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 1 528,65

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №6 



Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "ВЫСОТА", ИНН 7707387490, сумма долга 114 
287,59 руб., основание: Решением АСгМ по делу А40-
27795/2019 иск удовлетворен.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

102 858,83 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 102 858,83

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 93 601,54

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 84 344,24

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 75 086,95

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 65 829,65

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 56 572,36

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 47 315,06

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 38 057,77

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 28 800,47

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 19 543,18

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 10 285,88

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 1 028,59

Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №7 
Статус торгов по лоту Прием заявок

ООО "ДОМАШНИЙ ВКУС", ИНН 7743907585, сумма 



Наименование лота долга 49 247 067,00 руб., основание: Определением АС 
Мос. Обл. по делу А41-50634/2021 от 22.07.2023 отказано 
во включении в РТК

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

44 322 360,30 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 44 322 360,30

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 39 890 567,49

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 35 458 774,69

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 31 026 981,88

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 26 595 189,07

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 22 163 396,27

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 17 731 603,46

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 13 299 810,66

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 8 868 017,85

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 4 436 225,04

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 4 432,24

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №8 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "ЕВРАЗИЯ", ИНН 5029207455, сумма долга 287 840 
873,05 руб., основание: Определение АСгМ от 27.01.2022 
г. (дата оглашения рез. части).
Сумма задолженности в процессе проведения торгов 



Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

259 056 785,75 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 259 056 785,75

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 233 151 366,23

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 207 245 946,71

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 181 340 527,20

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 155 435 107,68

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 129 529 688,16

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 103 624 268,64

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 77 718 849,12

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 51 813 429,60

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 25 908 010,09

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 2 590,57

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №9 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "ИНТЕРКОФ", ИНН 1658184711, сумма долга 1 294 
778,49 руб., основание: Решением АС РТ по делу А65-
6289/2022 иск удовлетворен.
Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 



Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

1 165 300,64 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 1 165 300,64

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 1 048 887,11

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 932 473,57

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 816 060,04

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 699 646,50

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 583 232,97

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 466 819,44

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 350 405,90

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 233 992,37

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 117 578,83

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 1 165,30

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №10 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "КОВБОЙ", ИНН 7720351816, сумма долга 30 490 
959,96 руб., основание: Решением АСгМ по делу А40-
48027/2022 иск удовлетворен.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 



http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

27 441 863,96 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 27 441 863,96

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 24 697 951,98

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 21 954 040,01

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 19 210 128,03

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 16 466 216,05

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 13 722 304,07

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 10 978 392,10

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 8 234 480,12

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 5 490 568,14

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 2 746 656,16

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 2 744,19

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №11 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "ЛВ ГРУПП", ИНН 5029204380, сумма долга 61 338 
016,47 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)



Начальная цена продажи имущества, 
руб.

55 204 214,82 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 55 204 214,82

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 49 684 345,38

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 44 164 475,94

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 38 644 606,50

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 33 124 737,06

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 27 604 867,62

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 22 084 998,18

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 16 565 128,74

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 11 045 259,30

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 5 525 389,86

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 5 520,42

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №12 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "ЛОГО-ТРЕЙД СМОЛЕНСК", ИНН 6732066579, 
сумма долга 48 357 118,00 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

43 521 406,20 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.



График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 43 521 406,20

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 39 169 700,79

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 34 817 995,39

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 30 466 289,98

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 26 114 584,58

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 21 762 879,17

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 17 411 173,76

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 13 059 468,36

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 8 707 762,95

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 4 356 057,55

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 4 352,14

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №13 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "МИТ", ИНН 6164070110, сумма долга 11 765 
500,00 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

10 588 950,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 10 588 950,00

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 9 531 113,90



3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 8 473 277,79

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 7 415 441,69

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 6 357 605,58

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 5 299 769,48

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 4 241 933,37

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 3 184 097,27

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 2 126 261,16

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 1 068 425,06

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 10 588,95

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №14 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "Партнёр", ИНН 7721752779, сумма долга 33 656,17 
руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

30 290,55 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 30 290,55

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 27 564,40

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 24 838,25

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 22 112,10

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 19 385,95

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 16 659,80



7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 13 933,65

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 11 207,50

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 8 481,35

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 5 755,20

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 3 029,06

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 302,91

Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №15 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "ПРОДМАКСИ", ИНН 7719027220, сумма долга 49 
895,35 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

44 905,82 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 44 905,82

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 40 864,30

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 36 822,77

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 32 781,25

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 28 739,72

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 24 698,20

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 20 656,68

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 16 615,15

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 12 573,63



10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 8 532,11

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 4 490,58

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 449,06

Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №16 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "СТАР МОДА", ИНН 7702199710, сумма долга 46 
779,80 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

42 101,82 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 42 101,82

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 38 312,66

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 34 523,49

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 30 734,33

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 26 945,16

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 23 156,00

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 19 366,84

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 15 577,67

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 11 788,51

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 7 999,35

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 4 210,18

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 421,02



Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №17 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "ФИРМА НАДЕЖДА", ИНН 7732002489, сумма 
долга 69 281 077,44 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

62 352 969,70 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 62 352 969,70

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 56 118 296,26

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 49 883 622,82

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 43 648 949,38

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 37 414 275,94

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 31 179 602,50

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 24 944 929,06

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 18 710 255,62

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 12 475 582,18

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 6 240 908,74

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 6 235,30

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №18 



Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "ФРЕГАТ-ПЛЮС", ИНН 6453073671, сумма долга 
17 624 849,36 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

15 862 364,42 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 15 862 364,42

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 14 276 286,60

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 12 690 208,78

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 11 104 130,96

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 9 518 053,15

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 7 931 975,33

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 6 345 897,51

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 4 759 819,69

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 3 173 741,87

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 1 587 664,05

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 1 586,24

Дата окончания приёма заявок по лоту 09.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №19 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО "Эдита Плюс", ИНН 5008057632, сумма долга 36 
709,16 руб., основание: платежи
Сумма задолженности в процессе проведения торгов 



Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

33 038,24 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 33 038,24

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 30 064,80

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 27 091,36

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 24 117,92

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 21 144,47

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 18 171,03

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 15 197,59

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 12 224,15

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 9 250,71

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 6 277,27

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 3 303,82

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 330,38

Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №20 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО «А-ФОРУМ», ИНН 5025031190, сумма долга 61 
859,90 руб., основание: платежи
Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 



Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

55 673,91 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 55 673,91

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 50 663,26

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 45 652,61

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 40 641,95

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 35 631,30

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 30 620,65

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 25 610,00

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 20 599,35

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 15 588,69

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 10 578,04

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 5 567,39

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 556,74

Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №21 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО «Квалити», ИНН 7734656127, сумма долга 31 900,42 
руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 



течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

28 710,38 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 28 710,38

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 26 126,45

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 23 542,51

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 20 958,58

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 18 374,64

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 15 790,71

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 13 206,77

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 10 622,84

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 8 038,91

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 5 454,97

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 2 871,04

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 287,10

Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №22 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО «УНИВЕРСАЛ - ТРЕЙДИНГ», ИНН 0274068089, 
сумма долга 50 059,32 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.



ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

45 053,39 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 45 053,39

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 40 998,58

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 36 943,78

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 32 888,97

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 28 834,17

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 24 779,36

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 20 724,56

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 16 669,75

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 12 614,95

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 8 560,14

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 4 505,34

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 450,53

Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №23 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
ООО «ЭДИТА», ИНН 5008039880, сумма долга 785 
931,04 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 



Классификатор ЕФРСБ * обязательства (дебиторская задолженность)
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

707 337,94 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 707 337,94

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 643 677,53

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 580 017,11

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 516 356,70

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 452 696,28

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 389 035,87

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 325 375,45

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 261 715,04

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 198 054,62

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 134 394,21

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 70 733,79

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 7 073,38

Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Сведения по лоту №24 
Статус торгов по лоту Прием заявок

Наименование лота
Районное потребительское общество, ИНН 5024160010, 
сумма долга 49 960,37 руб., основание: платежи

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Сумма задолженности в процессе проведения торгов 
может уменьшаться ввиду частичного погашения. 
Судебные акты и иные документы доступны по ссылке: 
https://disk.yandex.ru/d/mwU-MgpGWyQLKA. С более 
подробной информацией о порядке оформления участия, 
перечнем документов и требованиям к их оформлению 
можно ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в 
течение всего срока приема заявок (по рабочим дням с 
10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: 
http://auction-invest.ru. Иная необходимая информация, в т.
ч. проекты договора купли-продажи, договора о задатке, 
размещены на официальном сайте ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

44 964,33 НДС не облагается



Размер задатка Задаток - 10% (десять процентов) от минимальной цены 
продажи на каждом этапе публичного предложения.

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 27.05.2024 00:01 30.05.2024 23:59 44 964,33

2 03.06.2024 00:01 06.06.2024 23:59 40 917,54

3 10.06.2024 00:01 14.06.2024 23:59 36 870,75

4 18.06.2024 00:01 21.06.2024 23:59 32 823,96

5 25.06.2024 00:01 28.06.2024 23:59 28 777,17

6 02.07.2024 00:01 05.07.2024 23:59 24 730,38

7 09.07.2024 00:01 12.07.2024 23:59 20 683,59

8 16.07.2024 00:01 19.07.2024 23:59 16 636,80

9 23.07.2024 00:01 26.07.2024 23:59 12 590,01

10 30.07.2024 00:01 02.08.2024 23:59 8 543,22

11 06.08.2024 00:01 09.08.2024 23:59 4 496,43

12 13.08.2024 00:01 16.08.2024 23:59 449,64

Дата окончания приёма заявок по лоту 16.08.2024 23:59
Количество заявок 0

Определение победителей

Порядок и критерии определения 
победителей торгов

Порядок допуска заявителей к участию в торгах 
определяется в порядке, установленном п. 12 ст. 110 
Закона о банкротстве, а также Регламентом проведения 
торгов ЭТП «Вердиктъ». Определение участников торгов 
и подведение итогов торгов осуществляется на ЭТП на 
следующий рабочий день после окончания приема заявок 
каждого периода проведения публичного предложения в 
12 час. 00 мин. (мск). Порядок и критерии выявления 
победителя торгов устанавливаются в соответствии с п. 4 
ст. 139 Закона о банкротстве.

Договор купли-продажи

Порядок и срок заключения договора 
купли-продажи

Порядок заключения договора купли-продажи 
устанавливается в соответствии с п. 16, 17 ст. 110 Закона 
о банкротстве. В течение 5 (пяти) дней с даты подписания 
протокола о результатах проведения торгов конкурсный 
управляющий направляет победителю торгов 
предложение заключить договор купли-продажи с 
приложением проекта данного договора в соответствии с 
представленным победителем торгов предложением о 
цене. Если к участию в торгах был допущен только один 
участник, договор купли-продажи заключается 
конкурсным управляющим с единственным участником 
торгов.
Победитель торгов (единственный участник) обязан в 



Сроки платежей, реквизиты счетов, на 
которые вносятся платежи

течение 30 дней со дня подписания им договора оплатить 
стоимость приобретенного имущества путем 
перечисления денежных средств на счет должника: 
получатель ООО «Невский Берег» (ОГРН 1057747113203, 
ИНН 7717533220, р/с 40702810103800001357, Филиал 
Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве, БИК 044525187, к/с 
30101810700000000187).

Внимание! В торги внесены дополнения от 24.05.2024 17:22.

Изменения

Содержание дополнений к 
сообщению о торгах

В части описания лота № 6 допущена опечатка (описка). 
Верным является следующее наименование дебитора: 
ООО "ВЫСОТА" ИНН 7721484657. Сообщение об 
изменении объявления о проведении торгов № 14471605 
от 24.05.2024 г.
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